
bře zen 2013

INFORMACE Z  ÚŘADU

Výpis usne sení z 16. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  6.2.2013

Přiznání k  dani z příjm ů fyzick ých  osob se  letos na obecním  úřadě vybírat nebudou!

nebudou

Svoz neb ezpečnéh o odpadu

Upozornění na splatnost poplatk ů

V sobotu 23. bře zna 2013

Jarní úk lid vozovek

 25. bře zna

v úterý 2. dubna v časných  ranních  
h odinách



V bře znu 2013 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

PODĚ KOVÁNÍ

Redak ce Šum valds k ých  novin s e  připojuje k e  vš em  gratulantům  a 
přeje do dalš ích  let pevné zdraví a životní poh odu!

Břevence:

Děk ujem e vš em  za slova útěch y, boh até k větinové dary a účast na posledním  rozloučení s  
panem  Janem  Kallerem  z Břevence . 

                                                                                                  M anželk a a dcery s  rodinam i.

Výstavba bioplynové stanice

INFORMACE Z  ÚŘADU - pok račování

Jak  bude  ank eta prob íh at?



KULTURA

SRPŠ při Z ák ladní š k ole  Šum vald
Vás s rde čně zve  na 

ŠKOLNÍ PLES

k te rý s e  k oná v sobotu 23. bře zna 2013 
v sále  Kulturníh o dom u paní Kre stýnové.

K tanci a posle ch u h raje  "H ALOGEN".

Přich ystány jsou soutěže  o spoustu k rásných  
ce n - h lavní ce na LCD TELEVIZ OR.

Na program u bude  polonéza vych áze jících
 žák ů 9 . třídy a tane ční vystoupe ní žák ů.

Č e s k ý če rve ný k říž Bře ve ne c
Vás co ne js rde čněji zve  na

SPOLEČ ENSKÝ PLES

k te rý s e  k oná v sobotu 9 . bře zna 2013
v sále  Kulturníh o dom u 

 v Bře ve nci.

K tanci a posle ch u h raje  
DUO TYLŠAR.

Ce ntrum  pro rodiče  s  dětm i De lfíne k  o.s .
Vás  s rde čně zve  na již tradiční

DĚ TSKÝ MAŠKARNÍ PLES

k te rý s e  k oná v sobotu 16. bře zna 2013
od 15:00 h odin v sále  Kulturníh o dom u Šum vald.

Vstupné: 35,-Kč/dítě

Šaš e k  VIKI s i pro Vás připravil ak ční program  plný 
soutěží, parodií, scéne k , tane čk ů pro děti i rodiče , 

doprováze ný poh ádk ovou dis k oték ou.

Obče rstve ní zajištěno, boh atá tom bola, m alování na obliče j. 

Výtvarné tvoření podeváté
 v sobotu 23. bře zna 2013 od 14:00 h odin

Upozornění správce Povodí M oravy s.p. - správce vodníh o tok u O SKAVA

O Ú Šum vald:

KD Břevenec (m ístní k nih ovna):

(ve de ní obce )



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

Dětsk é d ivadlo v Šum valdě

M še  svaté o Velik onocích

Úspěch  našich  m alíře k

Elišk a Ryšavá 
Leona H rabáčk ová

Pavla O spálk ová M ark éta O spálk ová H ana Ch lebníčk ová

(M gr. Vladim íra Pik ová, vyučující Vv)

Ž
ác

i 6
. a

 7
. t
ří

dy
 n

a 
ly
ža
řs

ké
m

 v
ýc

vi
ku

 v
 K

ar
lo

vě



NĚ CO Z  H ISTORIE ...

Pam ěti Josefa Šenk a 

Počasí v únoru a v zim ě 2012/13
únorová teplota teplejší než norm ál

M axim a m inim um
Nejteplejším  dnem nejch ladnějším

Z im a byla celk em  teplejší

(pozoroval na č. 222 M gr. M iloslav M ak as)

(Jos e f Še nk  st.)



SPORT

(M gr. M iloslav M ak as)

(M gr. M iloslav M ak as)

Střeleck ý sport

Z práva z valné h rom ady SK Šum vald 

(Oldřich  Je náče k , pře ds e da SK)

Únorová cena H orníh o Bene šova
Nepach ovsk á 30

VC Ž d ˇáru nad Sázavou 

VC Bruntálu

Leh árové a Šum vald

175.výročí narození otce a 65. 
výročí sm rti syna Franze  Leh ára




